adquisición de material académico y tecnológico de uso educativo (cuota mensual entre 150,00 y 300,00  
euros), y todo ello al amparo de lo dispuesto en las bases y en la convocatoria de subvenciones.

Tercero.- El abono de esta subvención por importe de MIL DOSCIENTOS EUROS (1.200,00.-) se realizó 
de  modo  anticipado  y  según  información  contable  de  este  Ayuntamiento,  se  comprueba  que  el  día  
11/03/2025 fue pagada la misma.

Cuarto.-  El  plazo  para  ejecutar  los  gastos  de  la  actividad  se  estableció  entre  el  01/09/2024  hasta  el